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Styrelsen for Brf Havslaxen far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmidint om verksamheten

Foreningen ar en bostadsréttsforening med site 1 Malmo,

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Tva nya medlemmari styrelsen byttes ut mot nya ledaméter. Styrelsen beslutade att amortera pa ena lanet
med 50.000kr per ar. Féreningen har genomfort en storre renovering av fastighetens balkonger, dér
fésten och glas till sex av balkongerna har bytts ut. En extra takreparation har genomforts pga av lickage
vid ett fonster efter en storm.

Medlemsinformation

Medlemsantalet har varit 8 st.
Antalet styrelseméten under aret har varit 6 st. Foreningsstdmma holls i maj.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 625 625 625 625
Resultat efter finansiella poster 126 -64 187 72
Soliditet (%) 57,4 57,9 57,9 57,5

Foriandring av eget kapital

Inbetalda Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 15000 000 29375 -460 895 -63 562 14504918

Belopp vid drets utgang 15000 000 29375 -460 895 -63 562 14504 918
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -524 457

arets vinst 126 106
-398 351

behandlas s att

i ny rikning 6verfores -398 351
-398 351

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstiligingar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

624 637
624 637

1 -288 742
-100 000

-388 742

235895

-109 789

126 106

126 106

126 106
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2018-01-01
-2018-12-31

624 636
624 636

~507 036
-100 000
-607 036

17 600

-81 162
-63 562
-63 562

-63 562
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetaldakostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

2 24278823

4217

4217

1208 420
1212637

25491 460
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2018-12-31

23 858948

828
828

1181589
1182417

25041365
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCHSKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital v
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upphupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kertfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCHSKULDER

Not

2019-12-31

15 000 000
29375
15029 375

-524 457
126 106
-398 351
14 631 024

10421 000

341532
21712
4 805
71387
439 436

25491 460
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2018-12-31

150600 000
29375
15029 375

-460 895
-63 562
~524 457
14504 918

10425 000

25796
10 696
4805
70 150
111447

25041 365
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6 (7)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bok foringsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjdrt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsétining

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av

balansomslutning,.

Not 1 Anstillda och personalkostnader

Foreningen har inte haft ndgra anstéllda och nagra 16ner har ej utbetalats.

Not 2 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvéirden
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

2019-12-31

24500 000
519875
25019875

-641 052
-100 600
-741 052

24278 823
13 400000

8200 000
21 600 000

2018-12-31
24 500 000
24 500 000
-541 052
-100 000
-641 052
23 858 948
13 000 000

6400 000
19 400 000
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Not 3 Langfristiga skulder

2019-12-31 2018-12-31
Forfaller senare iin ett ar efter balansdagen
Foretagslan 275 233 898-4 -2 625 000 -2 625 000
Foretagslan 275 233 903-2 -2 625 000 -2 625 000
Foretagslan 275 233 921-4 -2 546 000 -2 550 000
Foretagslan 275 233 961-0 -2 625 000 -2 625 000
-10 421 000 -10 425 000
Malmo den 6 mars 2020
B Brolie Henelitin
Lars Ublin Emelie Lindstrém

Ordforande

Bertil Elamzon (@drik Book
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Min revisionsberittelse har limnats den 22 mars 2020

T ) Yt

Ester Toth Harmat
Revisor

L



Revisionsberittelse

Till foreningsstédmman i Bostadsréttsforeningen Havslaxen i Malmo
Org.nr. 769613-2203

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning
1 Bostadsrittsforeningen Havslaxen i Malmo for ar 2019.01.01-2019.12.31. Det
ar styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och
for att arsredovisningslagen tilldimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt
ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av
min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att
jag planerat och genomfort revisionen for att med rimlig grad forsékra mig om
att arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information 1
rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat
arsredovisningen samt utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga
beslut, atgirder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersdttningsskyldig mot f6reningen eller pa annat sétt handlat i
strid mot bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag
anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en rittvisande bild av foreningens resultat och stdllning i enlighet med god
redovisningssed 1 Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och
balansrikningen for foreningen och disponerar vinsten enligt forslag i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet {or
rakenskapsaret.

Staffanstorp den 22 mars 2020

A Har

Ester Toth Harmat
Av foreningen utsedd revisor



